
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Комплексный центр социального обслуживания населения»

ПРИКАЗ

« » 0 У ______ 2024 г. №
г. Губкин

Об утверждении перечня должностей, 
исполнение обязанностей по которым, 
связано с коррупционными рисками 
в МБУ «Комплексный центр 
социального обслуживания населения»

В соответствии с Приложением № 1, пунктом 4.2.1 постановления 
Правительства Белгородской области от 4 июля 2022 года № 410-пп 
«О мерах по предупреждению коррупции в организациях, подведомственных 
органам исполнительной власти, государственным органам Белгородской 
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, исполнение обязанностей по 
которым связано с коррупционными рисками в МБУ «Комплексный центр 
социального обслуживания населения» (прилагается).

2. Работников, замещающих должности указанные в перечне, 
ознакомить с приказом под подпись.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
МБУ «Комплексный центр 

социального обслуживания населения» Н.В. Шевчук



Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом МБУ «Комплексный 

центр социального 
обслуживания населения» 

от « ^ » 07* 2024 г. №

Перечень должностей, 
исполнение обязанностей по которым, 
связано с коррупционными рисками 

в МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения»

1. Директор.

2. Заместитель директора по организационно-методической работе.

3. Заместитель директора по административно-хозяйственной части.

4. Главный бухгалтер.

5. Юрисконсульт аппарата центра.

6. Заведующий отделением.

7. Специалист по закупкам.

8. Специалист по кадрам.

9. Социальный работник.

10. Специалист по социальной работе.

11. Врач-невролог.

12. Медицинская сестра.

13. Специалист по работе с семьей.

14. Заведующий хозяйством.

15. Сиделка.


